娄底2009年外销员资格考试通知外销员考试 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/597/2021_2022__E5_A8_84_

E5_BA_952009_c28_597410.htm 关于做好我市2009年度国际商

务专业人员 职业资格考试考务工作的通知 根据湖南省人事厅

、湖南省商务厅《关于做好我省2009年度国际商务专业人员

职业资格考试考务工作的通知》（湘人函〔2009〕27 号）精

神(http://www.hunanpta.com/html/2009/3/3111323319.html)，为

做好我市2009年度国际商务专业人员职业资格考试考务工作

，现将有关事项通知如下： 一、报名采取网上报名方式，具

体程序按照湘人函〔2009〕27号文件要求进行。 二、网上报

名完成后，属娄底市考区的报考人员，必须本人持下载的报

名信息登记表，经单位人事部门核实并加盖公章后，于2009

年5月26日，到娄底市人事局（地址：市人大、市政协办公大

院2号楼1楼，联系电话：8312396、8216030）进行现场资格审

查和缴费。在其他考区报名的人员到相应的考区进行资格审

查和缴费，娄底考区不予资格审查和缴费。 三、进行现场资

格审查时，新报考人员需提供本人有效身份证、学历证书、

技术职务任职资格证书原件和复印件以及所在单位出具的申

报人员从事相关工作年限证明；续考人员只需提供《准考证

》、有效身份证原件。所有报考人员均要将本人身份证复印

件按原件大小粘贴在报名信息登记表的背面，并提供本人近

期免冠正面半身一寸彩色照片一张。 四、各单位在组织报名

时，要严格按照报名条件认真做好报考人员的资格审查工作

。对在报名中有弄虚作假或在考试中有请人代考等舞弊现象

的人员以及代人考试的人员，将按照人事考试纪律的规定，

给予严肃处理。 二○○九年四月八日 把外销员站点加入收藏

夹 欢迎进入：2009年外销员课程免费试听 点击进入免费体验

：百考试题外销员在线考试中心 更多信息请访问：百考试题

外销员、百考试题论坛外销员 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com